
Lactate SCOUT+

NOVINKA

Lactate SCOUT+
Profesionální měření laktátu rychle a jednoduše

Lactate Scout+ je přenosné zařízení pro měření koncentrace laktátu v krvi. Tento příruční analyzátor z dílny německé 
firmy EKF vám umožní rychle přesně a spolehlivě stanovit koncentraci laktátu během pouhých 10 vteřin. Díky své 
rychlosti, praktičnosti a jednoduchosti použití je vhodný pro zátěžové testy jak v laboratoři, tak v terénu. Zařízení 
disponuje pamětí na  250 naměřených výsledků, které ukládá pro vaši snadnou orientaci včetně přesného času 
odběru. Vaše výsledky lze jednoduše a pohodlně nahrát do počítače prostřednictvím rozhraní Bluetooth™. Přístroj je 
plně kompatibilní s profesionálními software Winlactat i LactateExpress. Lactate Scout+ je ideální pro jednotlivce 
i  sportovní oddíly, neboť díky informacím, které získáte, můžete sledovat vývoj výkonnosti a  nebo porovnávat 
výkonnost více osob. Koncentrace laktátu v krvi je důležitý faktor pro různé sportovní disciplíny a tak přístroj Scout 
spolehlivě funguje v teplotách 5 - 45 °C a až při 85% vlhkosti. Pro provedení min. 1000 odběrů Vám postačí dvě AAA 
baterie.

LAKTÁT

• jednoduché, přesné a spolehlivé měření laktátu

• vhodný pro amatérské i vrcholové sportovce, fitness 

• výsledky během 10 vteřin za pomocí  
pouhých 0,5μl

• měřicí rozsah 0,5 – 25,0 mmol/l,  
CV 3 – 8% (závislé na koncentraci)

• paměť na 250 měření

• automatický záznam přesného času odběru

• přenos dat do PC prostřednictvím rozhraní 
Bluetooth™

• kompatibilita se software Winlactat  
i Lactate Express 

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA

SC
O

U
T+

 /2
8-

11
-1

4/
Re

v:
 A

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Jičín  |  17. listopadu 861  |  506 01  |  mobil: +420 605 281 433  |  tel./fax: + 420 493 524 534  |  e-mail: info@compek.cz  |   www.compek.cz

Bratislava  |  Strážna 11  |  831 01  |  mobil: +421 908 758 793  |  tel.: + 421 2 4569 2569  |  e-mail: info@compek.sk  |  www.compek.sk

Hradec Králové  |  Vážní 899  |  500 03  |  mobil: +420 603 172 425  |  e-mail: hradec@compek.cz
Plzeň  |  Masarykova 1132/62  |  312 12  |  mobil: +420 736 773 551  |  e-mail: plzen@compek.cz
Slavičín  |  Komenského 882  |  763 21  |  mobil: +420 774 747 599  |  e-mail: morava@compek.cz

1. vložte testovací proužek (strip) do přístroje. 2. přiložte testovací proužek v přístroji ke kapce 
    krve.

3. po 15 sekundách je výsledek zobrazen na  
    displeji a uložen


